
 
 

UCHWAŁA NR XIX/139/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Kazimierza Wielka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.,) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej nr XXI/144/2019 z dnia 17 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kazimierza Wielka zmienia się załącznik nr 7 - Wykaz stałych komisji 
powołanych przez Radę Miejską, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Wioletta Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 2223



Załącznik do uchwały Nr XIX/139/2025 

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

Załącznik nr 7 do Statutu Gminy 

Wykaz stałych komisji powołanych przez Radę Miejską 

1. Komisja Rewizyjna 

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

3. Komisja Finansowo Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego 

4. Komisja Oświaty, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego 

5. Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Drogownictwa 

6. Komisja Uzdrowiskowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2223


	UCHWAŁA NR XIX/139/2025 RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1


		2025-06-24T07:43:30+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




